
Närvarande vid kvällens möte var 37 medlemmar vilket ger 56%, samt två 
gäster. Gästerna var kvällens föredragshållare samt Elisabeth Sjöberg som 
lite mystiskt blev inskriven som E. Sjöberg (hemlig gäst), och medbjuden av 
Robert Sjöberg.
Dagens mat bestod av en kötträtt samt brunsås, potatis och grönsaker. Vidare 
serverades som vanligt lättöl och vatten. Röster från medlemmarna var att 
maten är riktigt bra.
Presidenten öppnade dagens möte och hälsade medlemmar och gäster 
välkomna. Vår föredragshållare är också Rotarian och kommer från Mölndals 
Rotaryklubb. Vidare gav oss Presidenten också lite historik om just den 25 
oktober. Bland annat att Georges Bizet föddes denna dag 1838, likaså Pablo 
Picasso 1881 i Spanien.
Presidenten informerade också om att styrelsen har diskuterat klubbens närvarostatistik och att vår 
sekreterare Per Bengtsson gått igenom detta. Det visar sig att vi för närvarande ligger vi på mellan 
50-60%. Detta har också föranlett att vår klubbmästare ringt upp samtliga medlemmar som inte 
besökt klubben på länge för att helt enkelt förhöra sig om läget.
Kvällens jubilar var Kenneth Abelsson som vi brukligt grattade och sjöng för. Även ett vinlotteri hann 
vi med och där Hans-Oloft Almqvist kammade hem två vinster. Inte illa!

Kai Bengtsson gav oss avrapportering från anhörig middag för anhöriga 
till funktions drabbade. Närvarande var 24 anhöriga, 2 från kommunen 
samt 2 från klubben. Middagen avnjöts på Piano kvarterskrog & bar och 
arrangemanget var mycket uppskattat.
Denna kväll fick vi tyvärr från Presidenten också två sorgebesked. Lena 
Janmarker som dog för några veckor sedan begravdes denna dag.
Vi fick också veta att vår käre vän och Rotarykamrat, Martin Zollitsch 
hade somnat in efter sin svåra sjukdom. Nils Axelsson som hade besökt 
Martin de senaste veckorna, berättade för oss om denna sista tid och vad 
man pratade om. Martin blev 94 år och var en av de medlemmar som var 
med vid bildandet av klubben. Därefter hölls en tyst minut för Martin.

Så blev det dags för vår föredragshållare Henrik Rosenqvist. 

Henrik är professor i Nordiska språk vid Göteborgs Universitet och har 
forskat där under ett antal år. Han kommer från Skåne 2013. Forskningen 
handlar främst om språkhistoria och grammatik. Vi fick höra om dialekter 
och namn och han berättade om vad namnforskning och anomastik är. Vi 
fick också veta lite om naturnamn och ortsnamn och om personnamn.

Varför är det intressant med namnforskning. Namnforskning innebär 
att man förklarar vad ett namn betyder. Det hela började att studeras på 
1800 talet och det var viktigt att studera naturnamn och ortsnamn som 
var mycket gamla, ca 2000 år. Genom dessa kunde man utläsa mycket för 
sin forskning. Personnamn med trender är viktiga och man kan med dessa 
utläsa varifrån de härstammar.

I Sverige är namnforskningen mycket knutet till Uppsala. Men numera 
finns även flera forskare i Halmstad.

Professor Sahlgren som är stor inom namnforskningen, grundade 
tidskriften namn o bygd 1913 och ett arkiv upprättades i Uppsala 
1928. Sahlgren blev 1930 professor. Ett seminarium om fornnordisk 
namnforskning blev till i Uppsala där den mesta namnforskning finns i 
dag.

Namnforskningen är ett omfattande ämne att beskriva och om man vill fördjupa sig i detta finns 
mycket på nätet att hämta. Ett par bra länkar är; svenskanamn.se och isof.se. 
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Nitlotter!!

Kenneth 80 år.


